

FYNS COATING ApS

Gemalvej 15
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/11/2016

Flemming Pilegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

FYNS COATING ApS

Gemalvej 15

5771 Stenstrup

Telefonnummer: 65362204

CVR-nr: 19496198

Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

FKS Revsion

Blåbyvej 13

5700 Svendborg

DK Danmark

CVR-nr: 26306175

P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er produktion og anden i forbindelse dermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for perioden 1. oktober 2015 til 30. september 2016 viser et resultat på kr. 331.541 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende.

Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.844.988	1.479.840
Personaleomkostninger	1	-950.436	-892.831
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-367.955	-372.692
Resultat af ordinær primær drift		526.597	214.317
Andre finansielle indtægter		659	1.425
Øvrige finansielle omkostninger		-88.506	-46.982
Ordinært resultat før skat		438.750	168.760
Skat af årets resultat		-107.209	-44.097
Årets resultat		331.541	124.663
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		350.000	0
Overført resultat		-18.459	124.663
I alt		331.541	124.663

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre investeringsaktiver		50.370	50.370
Produktionsanlæg og maskiner		1.297.976	1.473.225
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		70.162	157.242
Materielle anlægsaktiver i alt		1.418.508	1.680.837
Anlægsaktiver i alt		1.418.508	1.680.837
Råvarer og hjælpematerialer		805.084	715.054
Varebeholdninger i alt		805.084	715.054
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.362.736	1.279.953
Igangværende arbejder for fremmed regning	2	0	749.299
Andre tilgodehavender		69.000	293.268
Periodeafgrænsningsposter		38.281	48.246
Tilgodehavender i alt		2.470.017	2.370.766
Likvide beholdninger		0	356.329
Omsætningsaktiver i alt		3.275.101	3.442.149
Aktiver i alt		4.693.609	5.122.986

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.584.140	1.602.599
Forslag til udbytte		350.000	0
Egenkapital i alt	3	2.134.140	1.802.599
Hensættelse til udskudt skat		35.128	27.337
Hensatte forpligtelser i alt		35.128	27.337
Gæld til banker		505.041	135.133
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4	505.041	135.133
Gæld til banker		99.000	94.000
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		516.251	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		464.929	2.164.993
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		338.750	380.459
Skyldig selskabsskat		99.418	182.692
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		500.952	335.773
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.019.300	3.157.917
Gældsforpligtelser i alt		2.524.341	3.293.050
Passiver i alt		4.693.609	5.122.986

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Løn og gager	486965	587567
Pensionsbidrag	165063	118145
Andre omkostninger til social sikring	298408	187119
	950436	892831

2. Igangværende arbejder for fremmed regning

I de igangværende arbejder er der i modregnet a-conto faktureringer for kr. 0. Pr 30.09.2015 var beløbet 512.500.

3. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	200000	0	1602599	0	1802599
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-18459	350000	331541
Egenkapital ultimo	200000	0	1584140	350000	2134140

4. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld		0	0	0
Kreditinstitutter	604041	99000	505041	0
Leasingforpligtelser	0	0	0	0
	604041	99000	505041	0

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med FC Fyn Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter, tillæg og renter.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Leasingforpligtelser: Selskabet har påtaget sig leasingforpligtelser med restydelser på kr. 348.000

Sikkerhedsstillelser: Til sikkerhed for engagement med kreditinstitut er der stillet virksomhedspant for kr. 1.000.000.